TOOLS

Fiche Produit

EXTRACTEUR UNIVERSEL A 2 GRIFFES 20-230 MM

REFERENCE : 620.3402

EAN : 4042146303146

* Profondeur de prise des griffes réglable

® Vis de force avec filetage durci

6 pans extérieur en mm

Attribut de fonction 1

Code EAN

Couple de serrage max Nm
Envergure A en mm

Hauteur des pointes des griffes D
Largeur des griffes G

Matiére

Nombre de griffes

Pression max. t

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F
Vis de force mm

Poids

19,0

Profondeur de serrage réglable

4042146303146

60 Nm

20-230 mm

4,5 mm

20,0 mm

Acier

Avec 2 griffes

4

200,0 mm

16,0 mm

33,0 mm

M18x1,5 x 240

2,30 kg
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