

## Fiche Produit

## **EXTRACTEUR UNIVERSEL À 2 GRIFFES 20-230 MM**

RÉFÉRENCE : 620.3402 EAN : 4042146303146

• Profondeur de prise des griffes réglable

• Vis de force avec filetage durci



6 pans extérieur en mm	19,0
Attribut de fonction 1	Profondeur de serrage réglable
Code EAN	4042146303146
Couple de serrage max Nm	60 Nm
Envergure A en mm	20-230 mm
Hauteur des pointes des griffes D	4,5 mm
Largeur des griffes G	20,0 mm
Matière	Acier
Nombre de griffes	Avec 2 griffes
Pression max. t	4
Profondeur de prise B	200,0 mm
Profondeur de prise des griffes E	16,0 mm
Profondeur totale des griffes F	33,0 mm
Vis de force mm	M18x1,5 x 240
Poids	2,30 kg

